



MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 15/2023

No dia 20 de Fevereiro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.109.954/0001-89, com sede à PC ANTONIO DANTAS DO PRADO nº 26 CEP 49640-000 – Santa Rosa de Lima-SE neste ato legalmente representado por **LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR**, portador do CPF nº **01907031561**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CENTRAL DAS VARIEDADES COMERCIO EM GERAL LTDA CNPJ: 48.530.618/0001-90

Representante: GUSTAVO FIGUEIREDO MOURA

Telefone: (79) 9953-9901

Email: centraldasvariedades2022@gmail.com

Endereço: R JACINTO UCHOA DE MENDONCA, 223 - GRAGERU, Aracaju - SE - 49026-160

Item: 23	Quantidade: 400,00	Unidade: UND	Marca: BOLD	Modelo: BOLD	Preço Unitário: R\$ 0,25	Valor Total: R\$100,00
Descrição: Bola de Poliestireno (isopor) tamanho 35mm						
Item: 24	Quantidade: 400,00	Unidade: UND	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR	Preço Unitário: R\$ 0,73	Valor Total: R\$292,00
Descrição: Bola de Poliestireno (isopor) tamanho 75mm						
Item: 41	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: ACC	Modelo: ACC	Preço Unitário: R\$ 3,65	Valor Total: R\$1.095,00
Descrição: Cesto telado simples						
Item: 161	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: GARRA	Modelo: GARRA	Preço Unitário: R\$ 6,24	Valor Total: R\$3.120,00
Descrição: Tinta de relevo, cores diversas.						
Item: 168	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST	Preço Unitário: R\$ 10,24	Valor Total: R\$512,00
Descrição: Touca tipo tela (redinha) com aba em tecido, sem elástico, cor branca ou azul						
						Total: R\$ 5.119,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **20/02/2025**, a contar do dia **20/02/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
GUSTAVO FIGUEIREDO MOURA

CENTRAL DAS VARIEDADES COMERCIO EM GERAL LTDA
48.530.618/0001-90

CPF: 1187549
Dados: 20/02/2024 10:26:56

